
 

 
 
 
 
 

 
 
 

Úřední zprávy MěFS č. 20 ze dne 19. 4. 2017 
 

 

 

Zprávy STK: 
 

 

1. Změny termínů: 

 

II. tř. starší žáci: 

 Slatina B – Lokomotiva A    neděle 30. 4. 2017 v 16,30 hod. 

 

 II. tř. mladší žáci: 

 Lokomotiva A – Žebětín              čtvrtek 27. 4. 2017 v 17,00 hod. 

 

 Starší přípravka A: 

 Zbrojovka – Medlánky A    úterý 23. 5. 2017 v 16,00 hod. 

 

 Starší přípravka D: 

 Soběšice B – Tuřany              pátek 21. 4. 2017 v 17,15 hod.  

 

 Mladší přípravka D: 

 Svratka D – Kohoutovice C    sobota 22. 4. 2017 v 9,00 hod. 

 

 Mini přípravka: 

Lokomotiva – Bosonohy     úterý 25. 4. 2017 v 17,30 hod. 

Slatina – Lokomotiva     středa 10. 5. 2017 v 16,30 hod. 

Bosonohy – Obřany     pátek 2. 6. 2017 v 16,30 hod. 
 
 

2. Schvalování výsledků: 

 
STK projednala námitky sportovně technického charakteru uvedené v ZoU (vyjma 
nedostatků areálů a hracích ploch) 
 
Líšeň C – Řečkovice – ZoU není potvrzen ani jedním vedoucím. Ve zprávě rozhodčího 

není uveden důvod proč ZoU není potvrzen žádným vedoucím. R Machorek Jakub 

ID95091305 předán do KR. STK uděluje oběma klubům pro porušení §61 bodu 2 SŘF 

pořádkovou pokutu ve výši 100,- Kč. 

 

 

FAČR - MĚSTSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO 
 

IČ: 22880381    bank. spojení: 2698294379/0800 
 

Vídeňská 470/9,  639 00  Brno 
 

Telefon: 542 212 675   E-mail: mefs@fotbalbrno.cz 



 

Lokomotiva – Svratka – v ZoU je chybně u hráče hostů č. 6 uvedena ŽK. V dané době 

nebyl na hřišti. STK žádá R Adama Šlesingera ID98041820 o upřesnění, zároveň 

předává R do KR. 

 
III.tř. městská soutěž: 
Soběšice B – Kohoutovice B – v ZoU je uvedeno zranění hráče domácích – Škrášek 

Filip ID00010869 – zranění v oblasti hlezna na levé noze, hráč utkání nedohrál. 

 

II.tř. starší žáci: 

Bez závad 
 

II. tř. mladší žáci: 
Bosonohy – ČAFC B – V ZoU není vyplněna hrací plocha, u branek chybí minuty, 

R Kučera Roman ID91041664. STK předává R do KR. 

 

Starší přípravka skupina A: 
Zbrojovka – Start A – rozhodčí Arutiunian Edgar ID91112038 – neumožnil 

vedoucím obou týmů potvrdit ZoU a uzavřel jej sám. R uvedl chybně výsledek 

utkání. STK předává R do KR. 

 

Starší přípravka skupina B: 

Bez závad 

 

Starší přípravka skupina C: 
Bez závad 

 

Starší přípravka skupina D: 
Lokomotiva B – Líšeň U10 B – v ZoU není uveden hlavní pořadatel. Pro porušení 

§53 bodu 1 a) SŘF uděluje STK pořádkovou pokutu klubu Lokomotiva ve výši 

200,- Kč. 

 

Mladší přípravka skupina A: 

Bez závad 

 

Mladší přípravka skupina B: 

Chrlice A – Start  - v ZoU není uvedena dohoda klubů na rozhodčím laikovi. STK 

pro porušení §50 bodu 3 SŘF uděluje klubu Chrlice pořádkovou pokutu ve výši 

100,- Kč. 

 

Mladší přípravka skupina C: 

bez závad 

 

Mladší přípravka skupina D: 
bez závad 

 



 

Mini přípravka: 
Líšeň U7 A – Bystrc – v ZoU nejsou vyplněny základní údaje (doba hry, poločas, 

výsledek, počet diváků, HP). Pro porušení §50 bodu 10 SŘF uděluje STK klubu 

Líšeň pořádkovou pokutu ve výši 200,- Kč. 

 
 
 
 
 
 

Zprávy DK: 
 

Nepodmíněné tresty : 

 Brabec Miloslav (Bosonohy)    2 SU 

 Winkler Tomáš (Obřany)   1 SU 
 

 
 

Výše udělené disciplinární tresty, nebudou dočasně uveřejněny na Úřední desce, jsou Však 
k dispozici na „kartě hráče“ v IS FAČR. 
 
 
 

Libor Charvát 
sekretář MěFS 

 


